
FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA Javelina IF - 500 gr Any 94

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 19.30 273 GÓMEZ RAMÓN LAURA 94 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 18.88 X 19.30

PROVA Javelina IF - 500 gr Any 95

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3,00
1 15.09 217 CALAORRO HERNANDEZ SARAY 94 - ATLETISME CANOVELLES X 14.20 15.09

2 13.44 249 SENSARRICH VIAPLANA HELENA 95 - COL�LEGI MARISTES 13.44 X 11.33

3 11.80 306 REAL ZARZA CRISTINA 95 - SANTA ANNA X 11.57 11.80



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA LLARGADA INFANTIL MASCULÍ ANY 94

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 5.24 224 RAGA BATISTE ALBERT 94 - CA MOLLET 5.24 5.07 4.99

2 4.71 266 SANS FERRÉ ERIC 94 - JOVENTUT ATLETICA D'ARBECA 4.71 X 4.61

PROVA LLARGADA INFANTIL MASCULÍ ANY 95

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 4.46 233 MARTÍN GONZALVO MARC 95 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR 4.34 4.42 4.46

2 3.89 279 TREMOSA BONET XAVIER 95 - MEDILAST 3.74 3.56 3.89



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ 96

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 4.70 11 ARNAN RIMBAU POL 29/03/1996 - CE PENEDÈS 4.66 4.53 4.70

2 4.39 115 MONTRAVETA ROCA FERRAN 17/09/1996 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 4.39 4.27 4.22

3 3.89 332 GRACIA MOYO POL 28/07/1996 - EA CERDANYOLA 3.89 3.79 4.05

4 3.85 167 LUNA MINA MIQUEL 14/04/1996 - ESCOLA ARRELS 1 3.85 3.60 3.50

5 3.75 156 JIMENEZ BERRAL MARC   25/09/1996 - LLORET - SELVA 3.75 3.73 3.66

6 3.60 41 DE LA FUENTE DOMINGO ADRIÀ 10/01/1996 - MONALCO 3.39 3.60 3.44

7 2.90 186 SCHMID LOPEZ SERGI 14/08/1996 - CEIP JOAN MARAGALL 2.84 2.90 2.70



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ 97

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3.72 191 VALLE GOMEZ ADRIÀ 25/04/1997 - ATLETISME CANOVELLES 3.15 X 3.72

2 3.53 183 LLANSÓ FLORENTÍ BIEL 22/02/1997 - CEIP JOAN MARAGALL 3.51 X 3.53

3 3.48 342 BORDES VENDRELL ANIOL 17/04/1997 - 0 3.48 3.33 3.13

4 3.40 151 SANCHO NAVAL VICTOR 23/08/1997 - SANTA ANNA 3.07 3.40 3.39

5 3.21 108 ANIBAL BARRERA LEANDRO 22/05/1997 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 3.21 3.17 3.19

6 3.10 70 MARTÍ JANÉS MARC 07/12/1997 - ATLETISME CEIP CANIGÓ 2.75 3.09 3.10

7 2.99 152 COMPTE PÉREZ DIDAC 17/02/1997 - CO VIDRERES 2.99 X X



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ 96

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 3.76 99 BENEDICTO JOVÉ MARIA 06/10/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR 3.76 3.41 X

2 3.62 315 COZAR ALIER LIDIA 14/10/1996 - EA CERDANYOLA 3.62 X 2.40

3 3.59 46 GARRIDO DELGADO DIANA 19/04/1996 - R. CASTELLTORT 3.49 3.59 3.10

4 3.58 139 MIRO MORA ANNA 24/08/1996 - ANTONI NAT 3.39 3.45 3.58

5 3.46 55 YELAMOS FRANCESCH ANNA 04/08/1996 - CN REUS PLOMS 3.40 3.45 3.46

6 3.43 91 ROMAN MARQUEZ JULIA 25/07/1996 - UGE BADALONA 3.38 3.43 3.33

7 3.28 166 CASES VILAJOSANA NURIA 24/02/1996 - CEIP VALL DE LORD 3.28 3.21 3.19



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ 97

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 3.39 208 ANDRES BOCANEGRA INGRID 10/01/1997 - CA PARETS 3.39 2.77 3.37

2 3.16 10 ANATOLIEVA ROMANOVA RADKA 13/08/1997 - CE PENEDÈS 2.32 3.13 3.16

3 2.90 316 CALDERON GARCÍA ANNA 30/05/1997 - CEIP ANSELM CLAVÉ 2.60 2.62 2.90

4 2.74 114 MIRET BURILLO ANNA 22/06/1997 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 2.50 2.74 2.68

5 2.71 154 VERGÉS BALLESTEROS CLARA 08/01/1997 - CO VIDRERES X 2.66 2.71



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 60 M ALEVI MASCULI
SÈRIE FINAL

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 9.0 56 CALAVERA ALLOZU ESTEVE 08/02/1997 - COL�LEGI PARE MANYANET
2 9.3 108 ANIBAL BARRERA LEANDRO 22/05/1997 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
3 9.6 337 NACIANCENO BLANG RAUL 19/04/1997 - EA CERDANYOLA
4 9.8 68 BOFILL GARVÍ DAVID 08/05/1997 - ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOLINS
5 10.8 153 RESTUDIS MAS ARNAU 07/01/1997 - CO VIDRERES
6 DESQ. 191 VALLE GOMEZ ADRIÀ 25/04/1997 - ATLETISME CANOVELLES



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 60 M ALEVI FEMENI
SÈRIE SEMIFINAL

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 8.7 208 ANDRES BOCANEGRA INGRID 10/01/1997 - CA PARETS
2 9.0 175 BESTUE FERRERA ELLA 04/07/1997 - CEIP JOAN MARAGALL
3 9.3 21 SAHELI SOHA OMAIMA 17/02/1997 - CE PENEDÈS
4 9.6 159 REIXACH   ROMAN HELENA 18/08/1997 - LLORET - SELVA
5 9.9 160 ANGRILL TRILLA ANNA 19/09/1997 - CEIP SETELSIS

PROVA 60 M ALEVI FEMENI
SÈRIE SEMIFINAL

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 9.4 104 MATA SALLAS AINA 05/10/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
2 9.4 64 VALERO SEBASTIA CINTA 28/08/1997 - CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
3 9.7 50 JUST CASANOVES MARTA 14/04/1997 - RENAIXENÇA
4 9.8 118 MOLNE RIONE MIREIA 02/10/1997 - UE TORREDEMBARRA

PROVA 60 M ALEVI FEMENI
SÈRIE FINAL

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 8.5 208 ANDRES BOCANEGRA INGRID 10/01/1997 - CA PARETS
2 8.8 275 VALLÈS PUIG NIL 03/04/1900 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
3 9.2 21 SAHELI SOHA OMAIMA 17/02/1997 - CE PENEDÈS
4 9.5 64 VALERO SEBASTIA SOHA OMAIMA 28/08/1997 - CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
5 9.7 159 REIXACH   ROMAN HELENA 18/08/1997 - LLORET - SELVA
6 9.9 104 MATA SALLAS AINA 05/10/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
7 10.6 50 JUST CASANOVES MARTA 14/04/1997 - RENAIXENÇA



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA 80 M ALEVÍ MASCULI
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10.9 51 ROVIRA CRESPO ALBERT 04/05/1996 - RENAIXENÇA
2 11.3 171 MINGUELL GARRIGA CLAUDI 16/03/1996 - CEACAT
3 11.6 96 ARDERIUS GUITERES GUILLEM 23/04/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
4 12.3 187 VENTURA OMELLA JOAN 16/02/1996 - CEIP JOAN MARAGALL



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA 80 M ALEVÍ FEMENÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11.6 99 BENEDICTO JOVÉ MARIA 06/10/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
2 11.8 139 MIRO MORA ANNA 24/08/1996 - ANTONI NAT
3 12.0 54 MOR DOMENECH ARIADNA 11/09/1996 - CN REUS PLOMS
4 12.1 134 ESTEVE SIURANETA MONICA 11/07/1996 - ESBUFECS
5 12.2 46 GARRIDO DELGADO DIANA 19/04/1996 - R. CASTELLTORT
6 12.5 201 GIL OCAÑA MARIA 11/02/1996 - CA GRANOLLERS
7 12.8 76 AGUDO PARRA MARIA 08/04/1996 - CLUB ATLETISME OLESA



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 80 M INFANTIL MASCULI
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10.8 233 MARTÍN GONZALVO MARC 95 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR

PROVA 80 M INFANTIL FEMENÍ
SÈRIE 2

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11.2 236 SÁNCHEZ ALBERT IRENE 95 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR

2 11.5 306 REAL ZARZA CRISTINA 95 - SANTA ANNA



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 100 M INFANTIL MASCULÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 12.5 275 VALLÈS PUIG NIL 94 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL

2 12.9 218 CALERO GONZALEZ FERRAN 94 - ATLETISME CANOVELLES

3 13.3 308 VERTIZ-BLANCO SOSA MICHEL 94 - SANTA ANNA

4 13.7 314 RODRIGUEZ MOYANO OSCAR 94 - VIRSA

PROVA 100 M INFANTIL MASCULÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 233 MARTÍN GONZALVO MARC 95 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA 100 M INFANTIL FEMENÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 13.4 230 ANDREU VILA LAIA 94 - CEACAT

2 14.2 296 VICENTE NARANJO LAURA 94 - PRATENC AA

PROVA 100 M INFANTIL FEMENÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11.2 236 SÁNCHEZ ALBERT IRENE 95 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR

2 11.5 306 REAL ZARZA CRISTINA 95 - SANTA ANNA



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 80 m TANQUES MASCULÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 14.6 115 MONTRAVETA ROCA FERRAN 17/09/1996 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
2 14.7 11 ARNAN RIMBAU POL 29/03/1996 - CE PENEDÈS
3 15.8 327 MORAZZANI HITCHAM 20/02/1996 - EA CERDANYOLA
4 15.9 41 DE LA FUENTE DOMINGO ADRIÀ 10/01/1996 - MONALCO
5 16.1 150 PORRAS CANTONS GERARD 14/04/1996 - SANTA ANNA



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 80 m TANQUES FEMENÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 15.0 149 MOYA SAURINA NOELIA 04/02/1996 - SANTA ANNA
2 15.2 63 VAL DESCARREGA ROSA 19/04/1996 - CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
3 15.5 122 GUERRA ALBA MERCE 03/04/1996 - C.E. VILANOVA I LA GELTRU
4 16.1 197 MARTINEZ BARRERO ALBA 13/03/1996 - CA  PARETS
5 16.4 67 ARTES GARCÍA PAULA 07/08/1996 - ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOLINS
6 16.6 116 VALLECILLO DURÁN SANDRA 27/11/1996 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
7 17.2 53 FUENTES BOSCH ANDREA 10/06/1996 - CN REUS PLOMS



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 60 m TANQUES MASCULÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10.0 337 NACIANCENO BLANG RAUL 19/04/1997 - EA CERDANYOLA
2 10.9 151 SANCHO NAVAL VICTOR 23/08/1997 - SANTA ANNA
3 11.2 177 CHUECA ESTERUELAS ARTUR 06/08/1997 - CEIP JOAN MARAGALL
4 11.9 188 CAMPOY NOVOA ANDRES 18/01/1997 - ATLETISME CANOVELLES

PROVA 60 m TANQUES MASCULÍ
SÈRIE 2

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11.1 106 TORRENTS TEIXIDOR JORDI 25/09/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
2 11.5 68 BOFILL GARVÍ DAVID 08/05/1997 - ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOLINS
3 11.7 169 AZCONA FRANQUERSA BERNAT 04/04/1997 - CEACAT
4 11.9 13 EL HACHIOUI SOUFIANNE 15/08/1997 - CE PENEDÈS

PROVA 60 m TANQUES MASCULÍ
 CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10.0 337 NACIANCENO BLANG RAUL 19/04/1997 - EA CERDANYOLA
2 10.9 151 SANCHO NAVAL VICTOR 23/08/1997 - SANTA ANNA
3 11.1 106 TORRENTS TEIXIDOR JORDI 25/09/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
4 11.2 177 CHUECA ESTERUELAS JORDI 06/08/1997 - CEIP JOAN MARAGALL
5 11.5 68 BOFILL GARVÍ DAVID 08/05/1997 - ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOLINS
6 11.7 169 AZCONA FRANQUERSA BERNAT 04/04/1997 - CEACAT
7 11.9 188 CAMPOY NOVOA ANDRES 18/01/1997 - ATLETISME CANOVELLES
7 11.9 13 EL HACHIOUI SOUFIANNE 15/08/1997 - CE PENEDÈS



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 60 m TANQUES FEMENÍ
SÈRIE FINAL

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11.5 29 AGUT PEREZ MARINA 09/02/1997 - EMLI VALLÈS
2 11.8 10 ANATOLIEVA ROMANOVA RADKA 13/08/1997 - CE PENEDÈS
3 12.6 60 BERENGUE GERONA JUDITH 17/05/1997 - CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
4 12.9 194 CABRERA BOROTAU GLORIA 20/09/1997 - ATLETISME SANT CELONI
5 13.3 95 COCA MARTÍNEZ MARIONA 06/11/1997 - CEIP ONZE DE SETEMBRE



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 2000 M MARXA AM i AF 97

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 14:29.4 211 GALIN PONS ALBERT 30/05/1997 - CA ST CELONI
2 14:52.4 34 EL JOHUARI AYOUB 25/11/1997 - JESÚS MARIA
3 16:05.2 176 CHUECA ESTERUELAS DANIEL 06/08/1997 - CEIP JOAN MARAGALL



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 3000 M MARXA AF 96

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 20:15.8 140 GUTIERREZ GARCIA CARLA 19/06/1996 - CLUB ATLETISME ASCO

PROVA 3000 M MARXA AM  96

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 20:16.4 83 RODRÍGUEZ MAYOR JONAY 19/10/1996 - PRATENC AA

21:10.0 105 STROHLE MONTEJANO ALBERT 23/02/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
21:10.7 187 VENTURA OMELLA JOAN 16/02/1996 - CEIP JOAN MARAGALL



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 600 MASCULÍ 97

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1:51.4 56 CALAVERA ALLOZU ESTEVE 08/02/1997 - COL�LEGI PARE MANYANET
2 1:52.2 103 LOSADA PÉREZ JOAN 12/04/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
3 1:53.2 152 COMPTE PÉREZ DIDAC 17/02/1997 - CO VIDRERES
4 2:01.2 200 DOMENECH ÁLVAREZ SAU 29/12/1997 - CA GRANOLLERS
5 2:05.6 164 VAZQUEZ ARIZA VICTOR 28/02/1997 - CEIP SETELSIS



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 600 FEMENÍ 97

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1:50.3 204 OKENVE MOYONG DOLORES ANGELA 12/03/1997 - CN REUS PLOMS
2 1:53.8 112 CATALÀ MARTÍN CARLA 18/05/1997 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
3 1:57.1 118 MOLNE RIONE MIREIA 02/10/1997 - UE TORREDEMBARRA
4 2:02.2 199 DE LA TORRE GOMEZ CLAUDIA 21/04/1997 - CA GRANOLLERS
5 2:06.7 159 REIXACH   ROMAN HELENA 18/08/1997 - LLORET - SELVA
6 2:07.0 142 ALDABÓ LEGORBURU AMALIA 08/05/1997 - MEDILAST
7 2:16.3 77 LLORDELLA PINEDO ONA 30/04/1997 - CLUB ATLETISME OLESA
8 2:23.2 154 VERGÉS BALLESTEROS CLARA 08/01/1997 - CO VIDRERES



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 1000 MASCULÍ 96

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 3:20.3 168 MARTI ALSINA LLUIS 17/11/1996 - ZER SOLSONÈS
2 3:22.1 206 ROVIRA GARCIA POL 14/04/1996 - CA GRANOLLERS
3 3:37.7 97 BARRIOS BOQUERAS JOSEP 26/08/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
4 3:45.8 174 SIN ARISA KEVIN 03/02/1996 - PME AGRAMUNT



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 1000 FEMENÍ 96

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 3:22.4 88 GONZALEZ MELARDE BLANCA 08/02/1996 - UGE BADALONA
2 3:27.1 55 YELAMOS FRANCESCH ANNA 04/08/1996 - CN REUS PLOMS
3 3:30.7 318 ORTEGA RUIZ BEATRIZ 21/01/1996 - EA CERDANYOLA
4 3:32.3 122 GUERRA ALBA MERCE 03/04/1996 - C.E. VILANOVA I LA GELTRU
5 3:35.9 202 MERINO SAEZ LAURA 10/05/1996 - CA GRANOLLERS
6 3:38.1 49 GUZMAN MONTAGUT MARTA 30/03/1996 - RENAIXENÇA
7 3:39.4 157 MUNERA  MUÑOZ PATRICIA 27/11/1996 - LLORET - SELVA
8 3:48.1 165 ARGERICH OLLE IVETTE 27/04/1996 - CEIP VALL DE LORD
9 3:51.2 173 SECANELL PERARNAU CLARA 30/12/1996 - PME AGRAMUNT
10 4:09.7 134 ESTEVE SIURANETA MONICA 11/07/1996 - ESBUFECS



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 2000 AM 

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 7:10.6 106 TORRENTS TEIXIDOR JORDI 25/09/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR

2 7:12.9 143 BOUFRA ACHRAF 19/07/1997 - MEDILAST

4 7:30.1 35 ROSICH GUMÀ RAIMON 01/02/1997 - JESÚS MARIA

5 7:41.5 169 AZCONA FRANQUERSA BERNAT 04/04/1997 - CEACAT

6 7:53.4 188 CAMPOY NOVOA ANDRES 18/01/1997 - ATLETISME CANOVELLES

7 8:00.8 158 PIÑEIRO PALACIOS DAVID   18/04/1997 - LLORET - SELVA

8 8:09.7 176 CHUECA ESTERUELAS DANIEL 06/08/1997 - CEIP JOAN MARAGALL

PROVA 2000  AF

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 7:26.5 204 OKENVE MOYONG DOLORES ANGELA 12/03/1997 - CN REUS PLOMS

2 7:54.6 25 GONZÀLEZ BOQUERA DIANA 13/03/1997 - APIÀRIA

3 8:06.7 189 PINEDA SAMPSON SOFIA 13/10/1997 - ATLETISME CANOVELLES

4 8:25.6 104 MATA SALLAS AINA 05/10/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR

5 9:02.3 185 RIUS SANSALVADOR BLANCA 14/05/1997 - CEIP JOAN MARAGALL

6 9:22.4 60 BERENGUE GERONA JUDITH 17/05/1997 - CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 3000 AM

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11:07.8 145 COMELLA CAMATS GENIS 28/11/1996 - MEDILAST
2 11:24.7 203 MONJE MARTINEZ RAUL 17/05/1996 - CA GRANOLLERS

PROVA 3000 AF

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11:54.1 207 SURROCA  GIBERT ANNA 21/03/1996 - CA GRANOLLERS
2 11:56.6 155 HERNANDEZ  CHAMIZO JEANETE    27/05/1996 - LLORET - SELVA
3 12:13.4 172 GIMENEZ BARRIOS AIDA 07/10/1996 - PME AGRAMUNT
4 12:21.8 76 AGUDO PARRA MARIA 08/04/1996 - CLUB ATLETISME OLESA
5 12:54.3 116 VALLECILLO DURÁN SANDRA 27/11/1996 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA 3000 IM 94

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 9:51.4 216 PAU CAPDEVILA FERRAN 94 - APIÀRIA
2 10:12.5 256 BOSSY ANGUERA ARTUR 94 - ESCOLA ST LLUIS GONZAGA
3 10:30.3 242 CHAKIR ELOSRI IBRAHIM 94 - CLUB ESPORTIU PENEDÈS

PROVA 3000 IM 95

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10:20.3 271 ESTEVE PONS LLORENÇ 95 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
2 10:38.9 251 MORELL SOLE POL 95 - ESCATXICS (PME AGRAMUNT)
3 11:49.6 278 SANUY PERDRIX XAVIER 95 - MEDILAST

PROVA 3000 IF 94

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10:39.8 244 HAMHAM NADIA 94 - CLUB ESPORTIU PENEDÈS
2 11:10.9 260 FERRE ORRI DOLORS 94 - IES L'AMETLLE
3 12:17.8 272 GÓMEZ RAMÓN MARTA 94 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL

PROVA 3000 IF 95

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB
12:02.7 227 MENES LLOPART LAURA 95 - CA PARETS
12:48.5 345 HERRERO MORENO ANA 1995 - JA SABADELL



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA PES INFANTIL MASCULÍ 95 - 3 KG

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 8.07 247 ROSSELL FERNÀNDEZ ADRIÀ 95 - CLUB ESPORTIU PENEDÈS 8.02 7.16 8.07

2 8.03 292 DONAIRE OLANDA TYRONE 95 - PRATENC AA 7.68 8.03 7.67

PROVA PES INFANTIL MASCULÍ 94 - 3 KG

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 9.90 310 VALENZUELA PLAZA ANTONIO 03/04/1900 - UAB 9.90 9.08 9.76

2 9.05 243 FERRANDO GONZÁLEZ BERNAT 03/04/1900 - CLUB ESPORTIU PENEDÈS 9.05 8.67 X



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA PES ALEVI MASCULÍ 96 - 3 KG

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 8.55 100 BENÍTEZ GARCÍA DANIEL 11/02/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR 8.55 8.03 8.18

2 8.31 26 PAU CAPDEVILA ROBERT 15/01/1996 - APIÀRIA 8.09 7.73 8.31

3 7.09 162 ROCA BLANCH ROSSEND 06/01/1996 - CEIP SETELSIS 6.62 6.44 7.09

4 7.02 181 GRAU FRADERA MARTI 18/12/1996 - CEIP JOAN MARAGALL 7.02 6.58 X

5 5.84 128 CABANAS TIRAPU ORIOL 13/11/1996 - CEIP ELS RAIERS 5.84 X 4.90

6 5.24 196 PEDRERO CARBONELL SERGI 09/06/1996 - ATLETISME SANT CELONI 4.24 5.09 5.24

7 x 328 GARCÍA GALVAN VICTOR 07/09/1996 - 0 X X X

PROVA PES ALEVI MASCULÍ 97 - 2 KG

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
16 8.58 113 ESCODA ORTIZ NIL 22/02/1997 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 8.58 8.32 8.58

17 7.60 339 RAISSI FAYSSAL 03/02/1997 - EA CERDANYOLA 6.21 7.51 7.60

18 7.29 121 ZAMBRANO CARREÑO SANTIAGO 14/03/1997 - UE TORREDEMBARRA 5.96 6.67 7.29

19 5.72 22 VALLÈS ROCA JOAN 13/03/1997 - CE PENEDÈS X 5.72 5.39

20 4.03 153 RESTUDIS MAS JOAN 07/01/1997 - CO VIDRERES 3.40 4.03 3.43



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA PES ALEVI FEMENÍ 96 - 2 KG

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 10.10 343 PUENTE MERCADÉ IRLANADA 18/06/1905 - JESÚS MARIA 10.10 9.50 9.92

2 9.89 63 VAL DESCARREGA ROSA 19/04/1996 - CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE 9.89 9.33 9.76

3 9.32 78 MORRAJA MOSTAJO ADRIANA 01/04/1996 - CLUB ATLETISME OLESA 9.19 9.26 9.32

4 6.88 163 RODRIGUEZ PALMA FLORENCIA 19/01/1996 - CEIP SETELSIS 6.58 X 6.88

PROVA PES ALEVI FEMENÍ 97 - 2 KG

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 4.99 185 RIUS SANSALVADOR BLANCA 14/05/1997 - CEIP JOAN MARAGALL 4.78 4.99 4.30

2 4.93 94 CASAÑAS USTRELL MARILENA 17/03/1997 - CEIP ONZE DE SETEMBRE 4.93 X 4.14

3 4.82 189 PINEDA SAMPSON SOFIA 13/10/1997 - ATLETISME CANOVELLES 4.82 4.34 4.52

4 4.67 48 MORENO ESTRADA ANNA 24/07/1997 - R. CASTELLTORT 4.22 4.43 4.67



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA PILOTA FEMENÍ 97 - 400 gr

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 22.67 39 FERNÀNDEZ RODRÍGUEZ CRISTINA 23/04/1997 - MDP IGUALADA 22.67 21.43 22.55

2 21.33 21 SAHELI SOHA OMAIMA 17/02/1997 - CE PENEDÈS 21.33 19.89 21.07

3 21.17 114 MIRET BURILLO ANNA 22/06/1997 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 19.83 21.17 20.29



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA PILOTA MASCULÍ 97 - 400 gr

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 32.65 339 RAISSI FAYSSAL 03/02/1997 - EA CERDANYOLA 30.34 32.65 31.38

2 30.31 183 LLANSÓ FLORENTÍ BIEL 22/02/1997 - CEIP JOAN MARAGALL 29.90 29.15 30.31

3 25.48 70 MARTÍ JANÉS MARC 07/12/1997 - ATLETISME CEIP CANIGÓ 24.95 25.48 25.33

4 22.50 113 ESCODA ORTIZ NIL 22/02/1997 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 20.50 21.71 22.50

5 21.32 121 ZAMBRANO CARREÑO SANTIAGO 14/03/1997 - UE TORREDEMBARRA 20.11 20.50 21.32

6 15.03 22 VALLÈS ROCA JOAN 13/03/1997 - CE PENEDÈS 14.62 15.03 9.55



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA JAVELINA MASCULÍ 96 - 500 gr

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 24.31 100 BENÍTEZ GARCÍA DANIEL 11/02/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR X 21.57 24.31

2 19.66 69 MARTÍNEZ ROIG ROGER 11/10/1996 - ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOLINS 16.46 14.53 19.66

3 17.80 181 GRAU FRADERA MARTI 18/12/1996 - CEIP JOAN MARAGALL X X 17.80

4 14.56 156 JIMENEZ BERRAL MARC   25/09/1996 - LLORET - SELVA X X 14.56



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR

17 de maig de 2008

PROVA JAVELINA FEMENÍ 96 - 400 gr

LLOC MARCADORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 17.38 102 GIBERT BOSCH MARTA 02/08/1996 GIBO1960802011 CLUB ATLÈTIC CASTELLAR 16.88 15.77 17.38

2 13.15 322 ROCA CANO INDRA 03/02/1996 0 EA CERDANYOLA 10.69 13.15 12.22

3 11.56 78 MORRAJA MOSTAJO ADRIANA 01/04/1996 MOMO 1 960401 001 CLUB ATLETISME OLESA 10.46 11.56 X

4 9.58 54 MOR DOMENECH ARIADNA 11/09/1996 MODO 1960911004 CN REUS PLOMS 9.58 X X



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA DISC AM 96 - 800 gr

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 23.34 119 MONTANE GUELL ERNEST 23/01/1996 - UE TORREDEMBARRA 23.34 20.61 21.75

2 21.41 26 PAU CAPDEVILA ROBERT 15/01/1996 - APIÀRIA 19.20 21.41 20.30

3 19.97 327 MORAZZANI HITCHAM 20/02/1996 - EA CERDANYOLA 19.22 19.97 19.90

4 18.68 110 BUENO SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 17/08/1996 - JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 18.47 18.68 17.32

5 14.68 196 PEDRERO CARBONELL SERGI 09/06/1996 - ATLETISME SANT CELONI 11.80 12.20 14.68



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA DISC AF 96 - 800 gr

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 18.77 343 PUENTE MERCADÉ IRLANADA 18/06/1905 - JESÚS MARIA 13.58 18.77 X

2 15.65 102 GIBERT BOSCH MARTA 02/08/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR 15.65 15.16 14.58

3 12.77 82 MARTÍNEZ HERRANZ LAURA 07/07/1996 - PRATENC AA 12.77 12.53 11.49



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA ALÇADA  MASCULI 96

LLOCMARCA DORSAL ATLETA NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 100 105 110 115 120 125 130 135 140 143 150
1 140 69 MARTÍNEZ ROIG ROGER 11/10/1996 - ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOLINS O - - O O O O O XXO XXX

2 140 96 ARDERIUS GUITERES GUILLEM 23/04/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR O - O O O O XXO O XXO XXX

3 130 150 PORRAS CANTONS GERARD 14/04/1996 - SANTA ANNA O O O O O O XO XXX

4 130 40 MESSAGUÉ RESPALL VÍCTOR 03/08/1996 - MESTRAL O O - O O XO XO XXX

5 125 119 MONTANE GUELL ERNEST 23/01/1996 - UE TORREDEMBARRA O O - O O XO - XXX

ALÇADES



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA ALÇADA  MASCULI 97

LLOCMARCA DORSAL ATLETA NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 100 105 110 115 120 125 130 135
1 120 340 ROGUERA SANCHEZ CARLOS 30/08/1997 - 0 O O O XXO XO XXX

2 115 107 VICIANA ALONSO ALEIX 06/09/1997 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR O - O O XXX

3 105 177 CHUECA ESTERUELAS ARTUR 06/08/1997 - CEIP JOAN MARAGALL XO O XXX

ALÇADES



FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA ALÇADA  FEMENÍ 96

LLOCMARCA DORSAL ATLETA NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 100 105 110 115 120 125 130 135
1 120 149 MOYA SAURINA NOELIA 04/02/1996 - SANTA ANNA - O O O O XXX

2 120 133 CASTELLS CODINA MARINA 14/02/1996 - ESBUFECS O O O O O XXX

3 120 98 BELLA NOVELLA MIREIA 06/05/1996 - CLUB ATLÈTIC CASTELLAR O O O O O XXX

4 120 202 MERINO SAEZ LAURA 10/05/1996 - CA GRANOLLERS O O O O XO XXX

5 120 52 CHECA ISERN EVA 16/04/1996 - CN REUS PLOMS O O O XXO O XXX

6 100 318 ORTEGA RUIZ BEATRIZ 21/01/1996 - EA CERDANYOLA O - - XXX

ALÇADES





FINAL NACIONAL DELS JEEC
ATLETISME aleví
LLORET DE MAR
17 de maig de 2008

PROVA ALÇADA  FEMENÍ 97

LLOCMARCA DORSAL ATLETA NOM ANY LLICÈNCIA CLUB 100 105 110 115 120 125 130 135
1 125 175 BESTUE FERRERA ELLA 04/07/1997 - CEIP JOAN MARAGALL O O O O O O XXX

2 115 64 VALERO SEBASTIA CINTA 28/08/1997 - CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE O O XXO O XXX

3 115 77 LLORDELLA PINEDO ONA 30/04/1997 - CLUB ATLETISME OLESA O O O XXO XXX

4 115 28 VILA RUBIO GEMMA 15/01/1997 - EMILI VALLÈS XO O XXO XXO XXX

5 105 194 CABRERA BOROTAU GLORIA 20/09/1997 - ATLETISME SANT CELONI O O XXX

6 105 94 CASAÑAS USTRELL MARILENA 17/03/1997 - CEIP ONZE DE SETEMBRE XO O XXX

ALÇADES
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